

RIEPILOGO VALORE DEI BENI INVENTARIATI AL 31/12/2009

CATEGORIE	INVENTARIO	CONTABILITA'
IMPIANTI	€ 12.044,81	€ 12.044,81
MOBILI E ARREDI	€ 47.623,99	
MOBILI E MACCH. UFF	€ 80.493,13	
	€ 128.117,12	€ 128.117,12
MACCH. E ATTREZZ.	€ 216.020,59	€ 216.020,59
LAVORI	€ 60.140,11	
ALTRI COSTI	€ 21.510,07	
	€ 81.650,18	€ 81.650,18
SOFTWARE	€ 58.218,00	€ 58.218,00
	€ 496.050,70	€ 496.050,70

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA: IMPIANTI

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER	STATO	UBICAZIONE
1994	548	200794	A CONDIZIONATORI DE LONGHI PAC 265	3.099.950	6.199.900			SEDE
	552	220794	MESSA IN OPERA	17.850	71.400			SEDE
	65	210794	MESSA IN OPERA CONDIZIONATORI	35.700 3.153.500	142.800			SEDE
	1	250594	1 IMPIANTO ELETTRICO	3.094.000	3.094.000			SEDE
	SC	141094	MATERIALE X IMPIANTO ELETTRICO	6.950	6.950			SEDE
	SC	261194	MATERIALE X IMPIANTO ELETTRICO	60.000	60.000			SEDE
	4	80794	IMPIANTO COMPUTERS	285.600	285.600			SEDE
	9E+06	70694	IMPIANTO TELEFONICO	786.840	786.840			SEDE
	9E+06	70694	IMPIANTO TELEFONICO	5.189.840	5.189.840			SEDE
					15.837.330	15.837.330		
1996	xxx	marzo	ISTALLAZIONE IMPIANTO TELEFONICO	4.011.760	4.011.760			SEDE
	601532	190496	ISTALLAZIONE TEL.EXECUT. V.V.	1.759.310	1.759.310			SEDE
	604444	151196	ISTALLAZIONE SERVIZIO PERSONALIZZATO	1.713.600	1.713.600			SEDE
			TOTALE 1996		7.484.670	23.322.000		
			CONVERSIONE EURO			12.044,81		
			TOTALE 2002			12.044,81		
			TOTALE 2003			12.044,81		
			TOTALE 2004			12.044,81		
			TOTALE 2005			12.044,81		
			TOTALE 2006			12.044,81		

			TOTALE 2007			12.044,81		
			TOTALE 2008			12.044,81		
			TOTALE 2009		-	12.044,81		

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA: MOBILI E ARREDI

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO UNIT	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER	STATO	UBICAZIONE
1994	163	130594	SCAFFALATURA 18PIANI 10 ANGOLARI 10 PIEDINI		470.000	470000			SEDE
	8214	141194	1 TAVOLO STAMPANTE		362.889				SEDE
			1 SOPRALZO X ARMADIO		615.230				SEDE
			1 ARMADIO		915.110	1.893.229			SEDE
	387	020694	4 MONTANTI 5PIANI 4 BASI 40BULLONI		181.850	181850			SEDE
	1617	130694	5POLTRONCINE AZZURRE	216.579	1.082.895				SEDE
			3 SCRIVANIA	447.856	1.343.568				SEDE
			2 POSTO LAVORO	536.809	1.073.618				SEDE
			15 POLTRONCINE NERO	416.143	6.242.147				SEDE
			1 CASSETTIERA		272.272				SEDE
			1 POLTRONA RECL. NERA		711.620	10.726.120			SEDE
	2146	250794	1 ARMADIO		467.967				SEDE
			1TAVOLO DA RIUNIONE		2.386.246				SEDE
			1 TAVOLO SCRITTOIO		1.670.760				SEDE
			1 CASSETTIERA		1.246.108				SEDE
			1 MOBILE RETROSCRIVANIA		1.512.966				SEDE
			1 MOBILE DI SERVIZIO		1.096.823	8.380.870			SEDE
	26	011294	2 PORTA ABITI		400.000	400.000			SEDE
	1964	041194	2 MOBILE SCHEDARIO BICORSIA		1.713.600	1.713.600			SEDE
			TOTALE 1994			23.765.669	23.765.669		
1997	902	021297	1 SCRIVANIA LOGOS		690.200				SEDE
			1 CASSETTIERA SU RUOTE		404.600				SEDE
			1 TAVOLO ATTESA		232.050				SEDE
	1	050897	1 SGABELLO		155.000	155.000	1.326.850		SEDE
	148	110797	3 CORNICI BIANCO	49.999	149.999	149.999			SEDE

	147	110797	22 CORNICI RADICA	33.409	734.999	734.999		SEDE
	12681	050397	LAVAGNA WHITE		150.654	150654		SEDE
			TOTALE 1997			2.517.502	26.283.171	
2000	4756	310800	1 ARMADIO AD ANTE BATTENTI		960.000	960000		SEDE
	2025	311000	2 LAVAGNE PORTABLOCCHI	174.000	348.000	348000		SEDE
			TOTALE 2000			1.308.000	27.591.171	
2001	66	130201	BACHECHE IN SUGHERO		120.000	120000		SEDE
	277	091001	1 COMPOSIZIONE 4 POSTI		2.811.600			SEDE
			1 COLONNA H41		64.800			SEDE
			2 PANNELLI CM.100	214.800	429.600			SEDE
			2 PANNELLI CM.160	266.400	532.800			SEDE
			4 CASSETTIERE	387.600	1.550.400			SEDE
			1 ARMADIO CM.120		657.600			SEDE
			1 ARMADIO CM.180		897.600			SEDE
			1 COMPOSIZIONE 2 POSTI CM.180		1.446.000			SEDE
			1 COMPOSIZIONE 2 POSTI CM.160		1.401.600			SEDE
			2 COLONNA H41	64.800	129.600			SEDE
			1 PANNELLO CM. 180		277.200			SEDE
			4 CASSETTIERE	387.600	1.550.400			SEDE
			1 PANNELLO CM. 160		266.400			SEDE
			4 ARMADI 180X200H	897.600	3.590.400			SEDE
			4 SOPRALZI 180	568.800	2.275.200			SEDE
			1 ARMADIO 120X89H		657.600			SEDE
			1 SOPRALZO 120X89H		424.800			SEDE
			1 SCALA		120.000			SEDE
			4 SUPPORTI CM. 180	84.000	336.000			SEDE
			1 SUPPORTO CM. 120		60.000	19.479.600		SEDE
	278	091001	N. 3 ARMADI	914.400	2.743.200	2.743.200		SEDE
	1350	091001	N.2 SEPAE' CARTA RISO	118.000	236.000			SEDE
			TRASPORTO		10.000	246.000		SEDE

			N.2 SEPARE' CARTA RISO	118.000	236.000			SEDE
			TRASPORTO		10.000	246.000		SEDE
	369	111201	6 TAVOLI 160X80	537.600	3.225.600			SEDE
			1 ARMADIO 120X200H		657.600			SEDE
			1 SOPRALZO H89		424.800			SEDE
			1 SOPRALZO PER SCALA		60.000	4.368.000		SEDE
			TOTALE 2001			27.202.800	54.793.971	
			CONVERSIONE EURO				€ 28.298,72	
			TOTALE 01/01/2002					
2002	87	200301	1 CLASSIFICATORE H88 GR CH		€ 433,82	€ 433,82		SEDE
			IMPEGNO 2001					
	64	280202	1 SCAFFALATURA PORTA COMPUTER		€ 408,00	€ 408,00		SEDE
			TOTALE 2002			€ 841,82	€ 29.140,54	
2003	1456	071103	SCAFFALATURA 100X40 4 PZ		€ 136,00	€ 136,00		SEDE
		41103	GESCO - N. 2 SEDIE KAY	€ 225,60	€ 451,20	€ 451,20		SEDE
		221203	GESCO - ARMADIO SICUREZZA		€ 588,00	€ 588,00		SEDE
			TOTALE 2003			€ 1.175,20	€ 30.315,74	
2004	285	120704	GESCO - ELEMENTO SEMICIRC.		€ 252,00			SEDE
			ARMADIO CI		€ 367,20			SEDE
			N.2 SCRIVANIE L ACERO	€ 273,60	€ 547,20			SEDE
			N.2 CASSETTIERE L ACERO	€ 162,00	€ 324,00			SEDE
			N.1 SCRIVANIA L ACERO		€ 566,41			SEDE
			N.2 PANNELLO DIVIS.VETRO	€ 177,60	€ 355,20			SEDE
			N.2 ARMADIO L ACERO	€ 678,00	€ 1.356,00			SEDE
			N.2 SCRIVANIE CASS. L ACERO	€ 566,40	€ 1.132,80			SEDE
			N.6 POLTRONE TESSUTO BLU	€ 225,60	€ 1.353,60			SEDE
			N.5 PORTA TOWER NERO	€ 54,00	€ 270,00			SEDE
			TOTALE 2004			€ 6.524,41	€ 36.840,15	
2005	156	180505	GESCO - 2POLTRONE GIR. C/BR	€ 225,60	€ 451,20			SEDE
	45031	030505	CORPORATE EXPRES - 2PORTABITI	€ 74,40	€ 148,80			SEDE

	51219 98	260505 250805	CORPORATE EXPRES - 1PORTABITI FERRANTI - SCALA ALLUMINIO		€ 144,00 € 37,00				SEDE SEDE
			TOTALE 2005			€ 781,00	€ 37.621,15		
2006	4358 2726 6666	080906 301106 301106 311206 311206 311206	GESCO - ARMADIO DI SICUREZZA MISCO ITALY - 2 CLASSIFICAT.BISLEY MISCO ITALY - CARTELLE X CLASSIF. GESCO - 1 ARMADIO A 2ANTE +SOPRALZO GESCO - 1 ARMADIO A 2ANTE GESCO - 1 LIBRERIA A PARETE	€ 472,74	€ 528,00 € 945,48 € 119,52 € 658,80 € 396,00 € 636,00				SEDE SEDE SEDE
			TOTALE 2006			€ 3.283,80	€ 40.904,95		
2007			TOTALE 2007				€ 40.904,95		
2008	11157 24626 19628 19629 239 239 28358 59565 59565 6 12788	210108 080208 270308 270308 230608 230608 300408 300908 300908 120908 191208	MISCO ITALY - 2 CLASSIF.BISLEY+CARTEL MISCO ITALY - CARTELLE X CLASSIF. CORPORATE EXPRESS - SCAFFALATURA CORPORATE EXPRESS - 4SCAFFALATURE GESCO SRL - 1 POLTRONA GESCO SRL - 1 CASSETTIERA CORPORATE EXPRESS - SCAFFALATURA CORPORATE EXPRESS - 4SCAFFALATURE CORPORATE EXPRESS - 6SCAFFALATURE BIMAR SRL - ARREDAMENTO BAGNETTO IKEA - LIBRERIA PRESIDENZA	€ 419,53	€ 839,05 € 137,52 € 286,07 € 1.243,20 € 204,00 € 456,00 € 310,80 € 816,00 € 1.080,00 € 253,20 € 498,00				SEDE SEDE SEDE
			TOTALE 2008			€ 6.123,84	€ 47.028,79		
2009	280	231109	GESCO SRL - SAF ARMADIO DI SICUREZZA		€ 595,20				
			TOTALE 2009			€ 595,20	€ 47.623,99		
			TOTALE 2009			€ 595,20	€ 47.623,99		

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA: LAVORI - ALTRI COSTI PLURIENNALI

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER.	STATO	UBICAZIONE
1994	4	051094	RISTRUTTURAZIONE EDILE	1.190.000	1.190.000			SEDE
	2	080994	PITTURA	918.680	918.680			SEDE
	3	231094	PITTURA	904.000	904.000			SEDE
	24	130694	GRATE SICUREZZA IN FERRO	4.046.000	4.046.000			SEDE
	250	300894	MATERIALE X PITTURA	728.680	728.680			SEDE
	SC	251194	MATERIALE		12.724			SEDE
			TOTALE 1994		7.800.084	7.800.084		
1996	2	050196	LAVORI EDILI UFFICIO VIA FLAMINIA	16.422.000	16.422.000			SEDE
	3	260196	LAVORI EDILI UFFICIO VIA FLAMINIA	16.422.000	16.422.000			SEDE
	7	290296	LAVORI EDILI UFFICIO VIA FLAMINIA	16.422.000	16.422.000			SEDE
	28	290796	RISTRUTTURAZIONE IMPIANTO ELETTRICO	5.474.000	5.474.000			SEDE
	41	311096	RISTRUTTURAZIONE EDILE	5.307.400	5.307.400			SEDE
			TOTALE 1996		60.047.400	67.847.484		
2001	21	120701	LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZ.SEDE	4.860.000	4.860.000			SEDE
	22	240701	LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZ.SEDE	14.580.000	14.580.000			SEDE
	27	030801	LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZ.SEDE	14.580.000	14.580.000			SEDE
	29	090801	LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZ.SEDE	9.720.000	9.720.000			SEDE
	32	060901	LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZ.SEDE	4.860.000	4.860.000			SEDE
			TOTALE 2001		48.600.000	116.447.484		
			CONVERSIONE EURO			60.140,11		
			TOTALE 01/01/2002					

			TOTALE 2002			60.140,11		
			TOTALE 2003			60.140,11		
			TOTALE 2004			60.140,11		
			TOTALE 2005			60.140,11		
			TOTALE 2006		€	60.140,11		
			TOTALE 2007		€	60.140,11		
			TOTALE 2008		€	60.140,11		
			TOTALE 2009			60.140,11		

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA : MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO - MOBILI E ARREDI

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO UNIT	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER.	STATO	UBICAZIONE
1995	-	221295	ACCONTO ARREDI UFFICIO VIA FLAMINIA		8.110.804	8.110.804			SEDE
	4	071295	1 PORTA ABITI		200.000	200.000			SEDE
	24	060295	1 ANTICIPO SU MACCH.AFFRANC.		952.000	952.000			SEDE
	45	110495	1 MACCH.AFFRANCATRICE		1.975.400	1.975.400			SEDE
		2001	dismissa			- 1.975.400			
			TOTALE 1995			9.262.804	9.262.804		
1996	19	070396	1 ACC.TO ARREDI UFF. VIA FLAMINIA		23.643.538	23.643.538			SEDE
	25	180396	1 TAVOLO RIUNIONI		12.647.000				SEDE
			2 SCRIVANIE PIANI LAVORO E 2 LATERA	2.302.000	4.604.000				SEDE
			1 ARMADIATURA CM 400X44		3.825.000				SEDE
			1 ARMADIATURA CM 300X44		3.175.000				SEDE
		2001	dismissa		- 3.175.000				
			MENO ACC.TO95						
			SALDO			16.160.126			
						- 3.175.000			
		180396	SPESE PAG.TO FORNITORE ICF		20.700	20.700			SEDE
	64	030696	1 SCRIVANIA POLICARPO		5.479.000				SEDE
			1 MOBILE POLITHAY		7.722.000				SEDE
			1 POLTRONA ALTA DAVIS		1.748.000				SEDE
			2 POLTRONA BASSA DAVIS	1.342.000	2.684.000				SEDE
			1 DIVANO 2 POSTI DAVIS		3.030.000				SEDE
			1 POLTRONA SERIE DAVIS		1.763.000				SEDE
			1 SCRIVANIA POLICARPO		5.136.000				SEDE
			1 SCRIVANIA SERIE THAY		2.595.000				SEDE
			2 MA135 MOBILE SERIE THAY	1.862.000	3.724.000				SEDE
			2 MA MOBILE SERIE THAY	1.227.000	2.454.000				SEDE
			2SH811 POLTRONA SERIE SHUTTLE	720.000	1.440.000				SEDE
			2SH611 POLTRONA SERIE	685.000	1.370.000				SEDE
			4SH211 POLTRONA SERIE SHUTTLE	530.000	2.120.000				SEDE
			1 CT5/2+B SCRIVANIA SERIE THAY		4.012.000				SEDE
			1 CT2A/3+B SCRIVANIA SERIE THAY		2.595.000				SEDE
			1 MA135 MOBILE SERIE THAY		1.862.000				SEDE
			3 MA BASSO MOBILE SERIE THAY	1.227.000	3.681.000				SEDE

		1 GR-MA TOP PER MOBILE THAY		1.140.000			SEDE
		2 R2/C POLTRONA ROLL MEDIA	1.495.000	2.990.000			SEDE
		1 DIVANO SERIE ROLL		2.895.000			SEDE
		15 POLTRONE SERIE SWAN	818.000	12.270.000			SEDE
		1 ARMADIO CON 3 ELEMENTI		3.900.000			SEDE
		1 ARMADIO CON 4 ELEMENTI		5.050.000			SEDE
				81.660.000			
			SCONTO 26%	21.231.600			
				60.428.400			
		TRASPORTO E MONTAGGIO		5.800.000			
				66.228.400			
		acconto versato nella ft. 19		19.868.520			
				46.359.880			
			IVA 19%	8.808.377		55.168.257	
63	030696	3 POLTRONE SHUTTLE CON BRACCIOLI	680.000	2.040.000			SEDE
		2 POLTRONE SLITTA SENZA BRACCIOLI	550.000	1.100.000			SEDE
				3.140.000			
			SCONTO 26%	816.400			
				2.323.600			
		TRASPORTO E MONTAGGIO		2.450.000			
				4.773.600			
			IVA19%	906.984		5.680.584	
6	070396	BANCONE CM 344		5.140.800			SEDE
		02 PORTE CON SOPRA LUCE		7.925.400			SEDE
					13.066.200		
229	230996	40 SEDIE IMPILABILI	126.000	5.997.600	5.997.600		SEDE
4 NC	240696	TRASPORTO E MONTAGGIO	-	2.915.500	- 2.915.500		
546	210396	FILIGRANO 270013 E270007		220.655	220.655		SEDE
261	290296	LAMPADINE, GIUNTI STELLARIE		7.884.735	7.884.735		SEDE
82	230296	FILIGRANO FARETTO ALOGEI LAMPADINE		15.151.633	15.151.633		SEDE
429	070396	PERGAMO 3B APPLIQUE		1.153.824	1.153.824		SEDE

1998	428	070396	ELIKTOS LINEARE		1.178.100	1.178.100		SEDE
	7	280296	PORTA UFFICI IN VIA FLAMINIA		476.000	476.000		SEDE
	3355	050196	SOSTITUZ.RUBINETTERIA		714.000	714.000		SEDE
	395/B	220496	TARGHE IN OTTONE		476.000	476.000		SEDE
			TOTALE 1996			140.901.452	150.164.256	
	27	180298	1 ARMADIO METALLICO		210.000	210.000		SEDE
	53	200598	1 SCRIVANIA PHILOS 160X80		1.622.400			SEDE
			1 CASSETTIERA A TRE CASSETTI		1.236.000			SEDE
			1 POLTRONA DIREZIONALE		883.200			SEDE
			TRASPORTO E MONTAGGIO		252.000	3.993.600		SEDE
	99	280298	5 CORNICI	27.400	137.000	137.000		SEDE
	4	200398	1 CASSAFORTE		530.000	530.000		SEDE
	2824	300498	2 POGGIAPIEDI	109.005	218.009	218.009		SEDE
	90735	290998	2 MINI TOWER	301.782	603.564	603.564		SEDE
			TOTALE 1998			5.692.173	155.856.429	
	CONVERSIONE EURO		TOTALE 01/01/2002				€ 80.493,13	
			TOTALE 2002				€ 80.493,13	
			TOTALE 2003				€ 80.493,13	
			TOTALE 2004				€ 80.493,13	
			TOTALE 2005				€ 80.493,13	
			TOTALE 2006				€ 80.493,13	
			TOTALE 2007				€ 80.493,13	
			TOTALE 2008				€ 80.493,128	

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA : MACCHINARI E ATTREZZATURE

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO UNIT	COSTO	TOTALE	TOT.GENERALE	STATO	UBICAZIONE
1994	174	310394 2001	1 FAX ITALTEL CX 330 <i>dismissione bene</i>	2.000.000	2.000.000 -				DISMESSO
	160	240394 2001	FOTOCOPIATRICE COPY CANON COMPLETA DI CARRELLO E ACCESSORI <i>dismissione bene</i>	6.009.500	6.009.500 -				DISMESSO
	192	080494 2001	ACCESSORI FOTOCOPIATRICE CANON <i>dismissione bene</i>	4.069.800	4.069.800 -				DISMESSO
	2041	241194 2001	4 CELLULARI ET237 <i>dismissione bene</i>	1.449.000	5.796.000 -				DISMESSO
	733	090394	PANASONIC R194	395.000	395.000				SEDE
	2	130694	1 CITOFONO DA TAVOLO	142.800	142.800				SEDE
	742	240694 2001	COMPUTER DATAPAK MO CONNETTORE ETHERNET SCHEDA ASANT <i>dismissione bene</i>	3.302.250	3.302.250 -				DISMESSO
			STAMPANTE HP DESKWRITER	654.500	654.500				DISMESSO
			FAX MODEM 144LC	554.540	554.540				DISMESSO
		2001	<i>dismissione bene</i>		- 1.209.040				
	73	150794 2001	COMPUTER ICS386/25 COMPLETO DI MONITOR 14, TASTIERA E MOUSE <i>dismissione bene</i>	1.666.000	1.666.000 -				DISMESSO
			STAMPANTE EPSON LX1050	904.400	904.400				SEDE
	4280	201294	1 CALCOLATRICE TEXAS	190.000	190.000				SEDE
	9406690	300994 2001	1 SEGRETERIA TELEFONICA MEMORY <i>dismissione bene</i>	441.740	441.740 -				DISMESSO
		220994 2001	MODEM * <i>dismissione bene</i>	299.000	299.000 -				DISMESSO
	645	310594	3 PGM/MAC QUARK X PRESS	2.156.677	6.470.032				SEDE
			1PGM/MAC FILEMAKER	2.023.000	2.023.000				SEDE
			SOFTWARE VARIO	2.909.000	2.909.000				SEDE
			ACCESSORI MAC	1.303.500	1.303.500				SEDE
			ALTRI		35.523.791				
			TOTALE 1994			49.861.523	49.861.523		
1995	194	280495 2001	1 STAMPANTE IMAGE WRITER II <i>dismissione</i>	1.249.000	1.249.000 -				DISMESSO
	1698	051095	1 FAX PANASONIC UF V60	1.249.000	1.249.000				DISMESSO

		2001	dismissione		-	1.249.000						
	303	160295	15 FAX PANASONIC UF V60	1.118.600		16.779.000					SEDE	
		2001	dismissione		-	8.948.800					DISMESSO	
	278	090295	1 FOTOCOPIATRICE RICOH	4.938.000		4.938.000					SEDE	
			TOTALE 1995				12.768.200	62.629.723				
1996	641	220796	1 FOTOCOPIATRICE RICOH 6645	19.040.000		19.040.000					SEDE	
			1 ALIMENTATORE RICOH DF 57	2.618.000		2.618.000					SEDE	
			1 SOSTER CS-130	2.082.500		2.082.500					SEDE	
			1 TELEFAX RICOH FT. 2700	2.975.000		2.975.000					SEDE	
	1119	151196	1 LAVAGNA LUMINOSA			999.600					SEDE	
	3547	141196	SONY SLVE310	629.000		629.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	629.000						
			PANASONIC TC21S1	580.000		580.000					SEDE	
			CIATTI NICK 75	159.000		159.000					SEDE	
	267565	141196	1VK122APP.COMPLETO (FOLLETTO)			1.536.000					SEDE	
	989	091096	02 TELEFAX RICOH 260			2.023.000					SEDE	
	5	51296	ERICSON 237			170.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	170.000						
			TOTALE 1996				32.013.100	94.642.823				
1997	1639	260997	POWER BOOK			2.927.400					SEDE	
	987	210497	MICROFONO			85.000					SEDE	
			PIASTRA GOLD			520.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	520.000						
			BASE PER MICROFONO			40.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	40.000						
			CUFFIA HD/433			50.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	50.000						
	129	11/97	WIN/95			204.000					SEDE	
			ZIP/DRIVE			342.000					SEDE	
	1360	060697	CUFFIA HD/433			50.000					SEDE	
			CASSETTE AUDIO			6.500					SEDE	
	1776	141097	SCHEDA MAC			396.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	396.000						
			2 MODEM FAX	288.000		576.000					DISMESSO	
		2001	dismissione 1 modem fax		-	288.000					SEDE	
			2 PC COMPATIBILITY CARD PENTIUM (SCHEDE)	1.800.000		3.600.000					SEDE	
			1 POWER MAC 8600			6.960.000					SEDE	
			APPLESHARE PER POWERMAC			2.868.000					SEDE	
			1 CONNETTORE			60.000					DISMESSO	
		2001	dismissione		-	60.000						

1998	NC 2006	2001	5 POWER MAC 4400	2.940.000	14.700.000			SEDE
			dismissione 2 MAC	-	5.880.000			DISMESSO
			5 SCHEDE ETHERNET PCI		600.000			SEDE
		2001	dismissione 1 scheda	-	120.000			DISMESSO
			6 MONITOR APPLE VISION		9.288.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	9.288.000			
			1 STAMPANTE LASER WRITER MOD.12640		2.772.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	2.772.000			
			CASSETTO ALIMENTAZIONE		600.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	600.000			
			CASSETTO BUSTE STAMPANTE		288.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	288.000			
			STAMPANTE COLOR		300.000			SEDE
		181197	STORNO ERRATA FATTURAZIONE -200	-	158.400			SEDE
			TOTALE 1997			26.772.500	121.415.323	
	20	240298	1 HD INTERNO DA 2.1		642.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	642.000			
			DIMM DA 32 MB PER 4400		513.600			DISMESSO
		2001	dismissione	-	513.600			
			SIMM DA 16 MB		324.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	324.000			
		523	240398	1 SHARP MOD. FO 1450		948.000		DISMESSO
			2001	dismissione	-	948.000		
				1 SHARP MOD. FO 152		480.000		DISMESSO
			2001	dismissione	-	480.000		
		23	200498	SISTEMA AUDIOTEX ANTICIPO		12.600.000		SEDE
		1483	090798	1 TELEFAX SIEMENS		388.900		SEDE
		9804998	08/98	1 PSE DA 4 L.U.		964.800		SEDE
		354	231098	ASSEMBLAGGIO E COLLAUDO		58.800		DISMESSO
				BOX MIDI TOWER		214.863		DISMESSO
				TASTIERA WIN 95		58.800		DISMESSO
				FLOPPY DISK DRIVE		58.800		DISMESSO
				CD ROM 32X RETAIL		142.800		DISMESSO
				SHARK 400 BX		334.900		DISMESSO
				DIMM 64 MB 100MHZ		202.800		DISMESSO
				MONITOR AV 76		658.800		DISMESSO
			MODEM FAX V90		358.800		DISMESSO	
			MOUSE 3 TASTI		34.800		DISMESSO	
			HD CAVIAR 6,4 GB		418.800		DISMESSO	
			S/V UPERT 98 AGP		142.800		DISMESSO	
			SCHEDA AUDIO 18BIT		46.800		DISMESSO	
			PROCESSORE PENTIUM		574.800		DISMESSO	
		2001	dismissione totale	-	3.307.363			
			STYLUS COLOR 600		406.800			
	162	281098	ZIP/DRIVE		336.000		DISMESSO	
		2001	dismissione	-	336.000			

1999	806686	171198	1 APPARECCHIO TELEFONICO		561.600			SEDE
	3739	181298	1 MAC 32/4		2.838.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	2.838.000			
			HUB 8 PORTE		156.000			SEDE
			TOTALE 1998			15.078.100	136.493.423	
	27	270499	1 PLAFONIERA E LAMPADE		138.000			SEDE
			MANODOPERA		96.000			SEDE
	96	300499	1 SCALA 8GRAD.		184.800			SEDE
	16	101299	1 PANNELLO BACHECA		840.000			SEDE
	113	130199	RAM DA 64MB		276.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	276.000			
	17	170299	GRUPPO FUSORE LASER WRITER		1.020.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	1.020.000			
	857	240699	CILINDRO A SERBATOIO		134.400			DISMESSO
		2001	dismissione	-	134.400			
	1746	200999	1 STAMPANTE TALLY T9112 LASER		1.794.000			SEDE
			1 INTERFACCIA ETHERTALK T9112		598.800			SEDE
			ESPANSIONE 16MB T9112		168.000			SEDE
	419	290999	1 SCANNER		210.000			SEDE
			HP LASER 1100		852.000			SEDE
2000	2525	191099	1 CINGHIE SEPARAZIONE		129.600			SEDE
			2 RULLI P.F.	44.832	89.664			SEDE
			TRANSPORT BELT RICOH		227.520			SEDE
			MANODOPERA 4 PERSONE	120.000	480.000			SEDE
	2084	081199	1 ALIMENTATORE FOGLI SINGOLI		706.800			SEDE
			PDL POSTSCEIPT LIVELLO 2		271.200			SEDE
			TOTALE 1999			6.786.384	143.279.807	
	408	100400	1 TELEFONO SIEMENS C25		350.000			DISMESSO
		2001	dismissione	-	350.000			
	262	030800	1 TELEFONO A35 ITALIA WIND		449.000			SEDE
			1 WIND SIM CARD		50.000			SEDE
	138	040800	1 TELEFONO CELLULARE NOKIA 3210		340.000			SEDE
	150	300600	HP SCANJET		1.020.000			SEDE
			HP LASERJET 2100		1.440.000			SEDE
			2 PC DAEWO CT6521	1.908.000	3.816.000			SEDE
			2 MONITOR PHILIPS 105B11	396.000	792.000			SEDE
	11	140200	SCALDA ACQUA		1.440.000			SEDE
	3SC	100500	MODEM		189.000			SEDE

2001	2020	060900	DRUM RICOH FAX 2700		474.000			SEDE
	1781	280900	1 CALCOLATRICE TEXAS 12 CIFRE		150.000			SEDE
	165	140900	1 PORTATILE (ENFACE ETHANE 3220 P)		4.656.000			SEDE
	2409	301100	COSTO ORARIO ATTIVITA' HARDWARE		180.000			SEDE
	2239	141100	1 LASERJET 2100 TN		2.208.000			SEDE
			SPESE DI TRASPORTO		21.600			SEDE
	6300	201000	1 STAMPANTE EPSON STYLUS COLOR 670		111.700			SEDE
	6301	201000	1 COMPUTER IBOOK		3.300.000			SEDE
			1 LETTORE FLOPPY		216.000			SEDE
			1 MOUSE ESTERNO USB		60.000			SEDE
			TOTALE 2000			20.913.300	164.193.107	
	36	090101	PROCESS UNIT		703.200			SEDE
	82	280201	VER AIWA VIDEOREGISTRATORE		329.000			SEDE
	108	280201	TRASPORTO VIDEOREGISTRATORE		20.000			SEDE
	785	050301	SIEMENS C351		319.000			SEDE
	307	080301	HP NETSERVER		11.280.000			SEDE
			RETE ETHERNET		8.800.000			SEDE
	340	140301	AMPLIAMENTO RETE N.3 POSTAZ.NI		840.000			SEDE
			AMPLIAMENTO RETE N.1 POSTAZ.NE		300.000			SEDE
	1718	210901	MOUSE SILVER CROWON		20.000			SEDE
	131	300401	MONITOR 15		418.800			SEDE
			MOUSE SCROLL UNIV		30.000			SEDE
	174	310501	SCHEDA DI RETE		72.000			SEDE
			ATTIVITA' TECNICO/SISTEMISTICA		168.000			SEDE
	921	180701	HUB 8 PORTE		180.000			SEDE
	450	030401	2 SCHEDE DI RETE	54.000	108.000			SEDE
			UPS SV700INET		780.000			SEDE
			SCHEDA DI RETE ETH. 10 BASET		768.000			SEDE
			128 MB PER IMAC		216.000			SEDE
			INSTALLAZIONE		240.000			SEDE
	723	071101	MOTOROLA V3690		499.000			SEDE
			TOTALE 2001			26.091.000	190.284.107	
			CONVERSIONE EURO				€ 98.273,54	
			TOTALE 01/01/2002					
2002	16	190202	1 IMPIANTO TELEFONICO BOSCH INTEGRAL 3	€	9.635,84			SEDE

2003			COMPLETO DI SOFTWARE ED ACCESSORI 20 TELESONO TE 13 ECONOMIC ATTIVITA' DI SISTEMA IMPEGNO 2001		€ 2.578,15 € 2.169,12			SEDE SEDE
	36	310102	10 NETVISTA M41 P4 1,6 GHZ 128MB/40GB CD/ETH W98 VIDEO COLOR 17" 1 STAMPANTE HP LASERJET 1200 1 STAMPANTE HP LASERJET 2200 IMPEGNO 2001		€ 14.337,60 € 441,00 € 888,30			SEDE SEDE SEDE
	596	240402	1 AFFRANCATRICE ELETTRONICA SMILE EURO 1 BILANCIA APS 5 CON INTERFACCIA 1 PUNZONE DI STATO IMPEGNO 2001		€ 1.549,38 € 991,61 € 45,41			SEDE SEDE SEDE
	1423	141101	LAVORI SPOSTAMENTO 8 PUNTI UTENZA LAN IMPEGNO 2001		€ 880,03			SEDE
	119	280102	1 HP DAT DDS 2 HP SURESTORE DAT8IINT 1 CONTROLLER ADAPTED SCSI 2904 CONSEGNA E ISTALLAZIONE		€ 1.004,00 € 136,34 € 92,96			SEDE SEDE SEDE
	1000	070302	1 MOUSE COMPATIBILE XP + 2PROLUNGHE PS		€ 38,00			SEDE
	25	120302	7 APPARECCHI TELEFONICI INTEGRAL TM 13 MED		€ 1.917,50			SEDE
	1143	270602	2 CALCOLATRICI OLIVETTI LOGOS 582 EURO		€ 225,60			SEDE
	269	300102	1 TELEFONO DYLAN LCD ARGENTO		€ 23,24			SEDE
	144	170402	1 REGISTRATORE SONY TCM 465		€ 79,00			SEDE
	146	110902	1 TELEFONO SAMSUNG SGH T100		€ 299,00			SEDE
	118	010302	1 MEMORIA 256MB 133MHZ		€ 139,94			SEDE
	48	310702	1 NOKIA 3410		€ 139,00			SEDE
			TOTALE 2002			€ 37.611,02	€ 135.884,56	
	32	150103	3 NOTEBOOK TOSHIBA SERIE 2410 3030		€ 4.968,00			SEDE
	64	310103	TREPIU' - VIDEOPROIET.LCD SVGA 1200 MOBILETTO		€ 1.920,00			SEDE
	63	310103	TREPIU' - SCHERMO NEW SPRING TELA		€ 150,00			SEDE
	83	120603	MICRON - 2 PC IBM NET VISTA M42 8307	1.332,00	€ 2.664,00			SEDE
	338	230903	DIGI SYSTEM - SEGRETERIA TELEF. LIBRETTO		€ 34,00			SEDE
	253	260503	DIGITAL SERVICE - N.2 FAX OLIVETTI OFX 800	277,71	€ 555,41			SEDE
156	310103	ACA ONORE - CALCOL.OLIVETTI LOGOS 582		€ 94,00			SEDE	

2004	4915	161003	DI SALVO - CELL. NOKIA 6610		€	289,00			SEDE
	567	180603	PC TOWN - PC TOSHIBA SATELLITE 2450-101		€	1.524,00			SEDE
	522	261103	DIGITAL SERVICE - FAX OLIVETTI OFX 570		€	219,60			SEDE
	903	101203	MULTI COM - FAX RICOH 3310L		€	924,00			SEDE
	1573	221203	NETWARE - N. 2 PC NOTEBOOK TOSHIBA A30414	1.500	€	3.000,00			SEDE
	271	131203	TELEPHONE SERVICE - CELL NOKIA 6600		€	295,00			SEDE
	1027	301203	MICROFOX - 12 PEN DRIVE 512 MB USB 2.0	139,08	€	1.668,96			SEDE
		160703	TELEX - VOICE MAIL		€	3.300,00			NON ATTIVATO
		261103	AGORA' MED - HARDWARE PROTOC.INFORMAT		€	3.684,00			SEDE
		221203	MICRON - PC URP NET VISTA		€	1.026,00			SEDE
		221203	MISCO - STAMPANTE LASER COLOR		€	614,27			SEDE
			TOTALE 2003				26.930,24	162.814,80	
	299	230304	ACA ONORE - N.2 CALCOLATRICI		€	235,20			SEDE
	62	300404	AGORA' MED - APPAREC.X PROT,INFORMAT		€	2.370,00			SEDE
	174	190704	GRUPPO SIGLA - SERVER TELEFONICO HP D230		-				
			MONITOR 17 E MODEM FAX		€	2.640,00			SEDE
	1012	220704	MACINTOWN - DIMM PC 133 128MB	27,60	€	386,40			SEDE
	1044	220704	MACINTOWN - HD 120GB DESKSTAR 180GXP		€	117,60			SEDE
	327	230704	DIGI SYSTEM -NOKIA 6610		€	229,00			SEDE
	3135	281004	DIESSE ELETTRON. - N.7 PEN DRIVE	86,35	€	604,50			SEDE
	1978	231104	SOC TRE S - HP LASERJET 2300		€	792,00			SEDE
		091204	INFOSERVIZI - SERVER PER APA		€	1.602,00			SEDE
		291204	SOC TRE S - PC E GRUPPI CONTINUITA'		€	1.908,00			SEDE
		301204	SOC TRE S - MONITOR		€	1.620,00			SEDE
			TOTALE 2004				12.504,70	175.319,50	
2005	35	100205	INFOSERVIZI - ROUTER ZYXEL ADSL PRESTIGE		€	180,00			SEDE
	1102	120405	DIESSE ELETTRONICA - LETTORE DVIX 3060 SANSUI		€	71,90			SEDE
	1280	220405	DIESSE ELETTRONICA - TASTIERA LOGMEDIA KEYBORD		€	24,00			SEDE
		260505	EUTELIA - ADSL BUSINESS MEGA 100 (canone)		€	-			SEDE
	23	310105	PROTESI ORTOP ROMAN - MONTASCALE + CARROZZINA		€	3.556,80			SEDE
	875	080405	SOC TRE S - 1 PC P4 CLIENT 3GB WIN XP MONITOR 17		€	1.508,40			SEDE
		"	1 STAMPANTE OFFICE JET 7110						SEDE
	40169	270405	CORPORATE EXPRESS - DISTRUGGI DOC.TI C120 + LD		€	522,71			SEDE
		"	PLASTIFICATRICE CONSUMER EASY LAM A4 BLU		€	61,19			SEDE
	1633	060705	SOC TRE S - 1RAM SERVER 512 -		€	408,00			SEDE
		"	15 SUPPORTI VERTICALI PC SU RUOTE		€	450,00			SEDE
		"	1 GRUPPO CONTINUITA'		€	84,00			SEDE
		270905	HUGNOT AUTOM.RM - BUDGE PRESENZE + RILEVATORE		€	2.160,00			SEDE
	3365	211005	GARMAN GRECIA - STAMPANTE EPSON D88		€	82,50			SEDE
		311205	AGORA' - ETICHETTATRICE ZEBRA TLP 2844		€	588,00			SEDE
		311205	TELEX - VOICE MAIL storno	16/07/2003	-€	3.300,00			

			TOTALE 2005			€ 9.697,50	€ 181.717,00		
2006		200306	TELECOM ITALIA - TELEFONO ALADINO	€	99,00			SEDE	
	4718	200306	TURRET ITALIA - MATERIALE HARDWARE	€	288,36			SEDE	
	4719	200306	TURRET ITALIA - MATERIALE HARDWARE	€	55,68			SEDE	
	12716	300606	TURRET ITALIA - MATERIALE HARDWARE	€	41,40			SEDE	
	3621	200706	NOVA SPA - ROUTER LINKSYS	€	87,90			SEDE	
	64	200706	GIMAR - 3 CONDIZIONATORI ARIA DE LONGHI PAC	€ 936,00	€ 2.808,00			SEDE	
	309	280806	DIGITAL GROUP - FAX BROTHER 1840C		€ 106,80			SEDE	
	85	301106	CITYSTORE - 2 STAMPANTI LASER BROTHER 2070N	€ 329,00	€ 658,00			SEDE	
		311206	DATAMATE - 1 CATALYST 2960 48		€ 3.816,00			SEDE	
		311206	DATAMATE - 20 MONITOR	€ 198,00	€ 3.960,00			SEDE	
		311206	DATAMATE - 7 PERSONAL COMPUTER	€ 630,00	€ 4.410,00			SEDE	
		311206	DATAMATE - 1 COMPUTER PORTATILE LIFEBOOK S7110		€ 1.776,00			SEDE	
			TOTALE 2006			€ 18.107,14	€ 199.824,14		
2007		310107	NOVA - MODEM	€	108,00			SEDE	
		140307	DI SALVO - NOKIA 6280	€	259,00			SEDE	
		090707	CORPORATE EXPRESS - CALCOLATRICE	€	363,60			SEDE	
		090707	CORPORATE EXPRESS - HARD DRIVE 400GB	€	129,25			SEDE	
		070807	JNET - ROUTER ADSL	€	180,00			SEDE	
		291007	NOVA - 2 TERMOVENTILATORI 2000W	€ 34,99	€ 69,98			SEDE	
		051107	JNET - ALIMENTATORE	€	102,00			SEDE	
		051107	HUGNOT AUT.ROMA - BADGE MAGNETICO MONOCROMATICO	€	39,30			SEDE	
			TOTALE 2007			€ 1.251,13	€ 201.075,27		
2008		1	I-GROUP - STAMPANTE HP DESKJET 2180	€	160,00			SEDE	
	49923	160408	MEDIAWORLD - PC ACER AS5920	€	619,00			SEDE	
	148	310708	AGORA' TELEMATICA - SERVER DELL EDGE SC1430	€	3.360,00			SEDE	
	6	240308	I-GROUP - SCHEDA RETE NEGEAR WIRELESS	€	196,80			SEDE	
	288	230708	AUTOMATION ROMA - BADGE MAGNETICO	€	39,60			SEDE	
	3088	090908	NOVA - CONDIZIONATORE NIKKEI	€	269,00			SEDE	
			TOTALE 2008			€ 4.644,40	€ 205.719,67		
2009		1140	DI SALVO - NOKIA 1200 BLU	€	29,90				
	558	300409	DELTA UFFICIO SRL - N.3 PC	€ 595,34	€ 1.786,03			SEDE	
	9909261	150609	FUJITSU SPA - N. 1 SERVER		€ 2.135,64			SEDE	
	4907	170709	NOVA SPA - VENTILATORE NIKKEI 1602		€ 35,80			SEDE	
	596	051009	MULTI COM SRL - ACQ STAMPANTE RICOH AFICIO SP4210N		€ 480,00			SEDE	
	596	051009	MULTI COM SRL - ACQ STAMPANTE RICOH AFICIO SPC420DN		€ 1.020,00			SEDE	
	511	180709	BROS SRL - PEN DRIVE		€ 89,00				
	6810	131009	NOVA SPA - NOTE BOOK PALMARE ACER		€ 569,00			SEDE	
	7536	051109	NOVA SPA - N. 10 MOUSE TRUST	€ 6,99	€ 69,90			SEDE	
	7497W	301109	APM COM SOC COOP - CISCO SMALL BUSINESS ROUTER 4XF+NET VPN		€ 139,90			SEDE	
	413	271109	F.LLI SABATINI SRL - REGISTRATORE SONY IDCUX71		€ 100,00			SEDE	
	101	301109	SYNCR0 SISTEMI SRL - SERVER HP ML 150 G6 E5502		€ 970,80			SEDE	
	5894	301109	ZUCCHETTI INFORMATICA - N.3 PC DC5850 MT AMD 2GB 500G VISTA	€ 493,20	€ 1.479,60			SEDE	
	0	311209	NOVA SPA - N. 3 PEN DRIVE	€ 11,99	€ 35,97				
	0	311209	ZUCCHETTI INFORMATICA - PC, WIRELESS, HARD DISK, STAMPANTE		€ 1.359,38				

			TOTALE 2009			€ 10.300,92	€ 216.020,59		
			TOTALE 2009			10.300,92	216.020,59		

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA: ALTRI COSTI PLURIENNALI

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO UNIT	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER	STATO	UBICAZIONE
1995	616	060295	CONSULENZA HARD SOFTWARE		892.500				DISMESSO
			TOTALE 1995			892.500	892.500		
1996	5159	151096	CONSULENZA HARD SOFTWARE		139.200				DISMESSO
			TOTALE 1996			139.200	1.031.700		
1997	2288	301297	PGM/PMAC FILE/MAKER PRO		1.740.000				SEDE
			PGM/PMAC FILE/MAKER PRO CLARIS		504.000				SEDE
			4 PGM/PMAC FILE/MAKER PRO MAC/PMAC	228.000	912.000				SEDE
			4 AGG. WORD 6,0,1	300.000	1.200.000				SEDE
			1 TASTIERA	108.000	108.000				SEDE
			1 MOUSE	60.000	60.000				SEDE
			TOTALE 1997			4.524.000	5.555.700		
1998	62	070798	SISTEMA AUDIOTEX		29.400.000	29.400.000			SEDE
	354	231098	WINDOWS 98		202.800				SEDE
			OFFICE 97		1.378.800				SEDE
			TOTALE 1998			30.981.600	36.537.300		
			CONVERSIONE EURO				€ 18.869,94		
			TOTALE 01/01/2002						
2002	6	160102	3 CONDIZIONATORI D'ARIA DELONGHIPAC 3	€ 880,05	€ 2.640,13	€ 2.640,13			SEDE
			IMPEGNO 2001						
			TOTALE 2002			€ 2.640,13	€ 21.510,07		
			TOTALE 2003				€ 21.510,07		
			TOTALE 2004				€ 21.510,07		
			TOTALE 2005				€ 21.510,07		
			TOTALE 2006				€ 21.510,07		
			TOTALE 2007				€ 21.510,07		

			TOTALE 2008				€ 21.510,07		
			TOTALE 2009				€ 21.510,07		

REGISTRO DEGLI INVENTARI

CATEGORIA: SOFTWARE

ANNO	FT	DATA	DESCRIZIONE	COSTO	TOT.FT	TOT.GENER	STATO	UBICAZIONE
1999	118	180199	MAC OS 8.5	210.000	210.000			SEDE
	10	080299	SERVIZIO AUDIOTEX	1.152.000	1.152.000			SEDE
	216	190799	ACCONTO FORNITURA SOFTWARE	2.520.000	2.520.000			SEDE
	237	020999	SALDO LICENZA SOFTWARE	11.880.000				SEDE
			CANONE MANUT.NE SOFTWARE	792.000				SEDE
	430	020899	PACCHETTO SOFTWARE	300.000	12.672.000 300.000			SEDE SEDE
			TOTALE 1999		16.854.000	16.854.000		
2000	150	300600	MS OFFICE 2000	3.216.000				SEDE
			S.O. WINDOWS 98	384.000	3.600.000			SEDE
	150	300600	SYMANTEC PCANYWHERE VER.9.0.	336.000	336.000			SEDE
	178	041000	MICROSOFT WORD 2000 VUP	291.600	291.600			SEDE
	150	201000	SOFT FILE MAKER PRO	672.000	672.000			SEDE
			TOTALE 2000		4.899.600	21.753.600		
2001	6730	061101	SOFT MS WORD 98 MAC impegno 2000	792.000	792.000	22.545.600		SEDE
	555	260401	FILEMAKERPRO 5.0 MAC	3.060.000	3.060.000			SEDE
	920	180701	NORTON ANTIVIRUS MAC	172.800				SEDE
			NORTON ANTIVIRUS 2001	114.000				SEDE
			INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE	216.000	502.800			SEDE
			TOTALE 2001		3.562.800	26.108.400		
			CONVERSIONE EURO			13.483,86		
2002	12	050202	5 LICENZE D'USO FILEMAKER PRO 5.5	1.878,00	1.878,00			SEDE
	13	050202	10 LICENZE OFFICE XP	6.076,70	6.076,70			SEDE
	915	220502	SOFTWARE ANTIVIRUS	34,34	34,34			SEDE

2003	916	250902	PROGRAMMA CPS LITE	1.536,98	1.536,98	9.526,02	SEDE
	1364	191102	PANDA VIRUS impegno 2002	1.348,80	1.348,80		SEDE
			TOTALE 2002		10.874,82	24.358,68	
	16	70203	AGORA' MED SOFT. COMUNICAZIONE	3.600,00	3.600,00		SEDE
	96	300603	AGORA' MED SOFT. RILEVAZIONI STATISTICHE	2.580,00	2.580,00		SEDE
	454	81103	DIGITAL SERVICES - DREAMWEAVER MX	577,80	577,80		SEDE
	-	121103	GESINF - AGG.TO PROGR. CONTAB. CPS LIGHT	600,00	600,00		SEDE
	-	261103	AGORA' MED - SOFT. PROTOCOLLO INFORMATICO	6.033,60	6.033,60		SEDE
			TOTALE 2003		13.391,40	37.750,08	
2004	548	230304	MACINTOWN - NORTON ANTIVIRUS	1.950,97	1.950,97		SEDE
	62/I	300404	AGORA' MED - PROTOCOLLO INFORMAT.	1.200,00	1.200,00		SEDE
	131/183	080704	GRUPPO SIGLA - LICENZA IVR	5.760,00	5.760,00		SEDE
	1012	220904	MACINTOWN - WIN XP	2.556,00	2.556,00		SEDE
	689	091204	SOC TRE S - SOFTW. DATI ALBO	960,00	960,00		SEDE
	1067	291204	SOC TRE S - SOFTW. MASTEREIZZ. DATI	66,00	66,00		SEDE
			TOTALE 2004		12.492,97	50.243,05	
2005	660	260505	SOC TRE S - SIMATEC ANTIVIRUS 26 LIC	948,00	948,00		SEDE
	874	260505	SOC TRE S - SOFTW. SIMATEC LIVESTATE	1.080,00	1.080,00		SEDE
	1439	311205	AGORA' MED - LICENZA FOLIUM PROTOC.	648,00	648,00		SEDE
			TOTALE 2005		2.676,00	52.919,05	
			TOTALE 2006			52.919,05	
			TOTALE 2007			52.919,05	

2008	4171	190508	CUBICA SNC	703,07	703,07			SEDE
	146	310708	AGORA' TELEMATICA	720,00	720,00			SEDE
			TOTALE 2008		1.423,07	54.342,12		
2009	1267	060509	POSTCOM SPA - KIT POSTECERT USB	194,40	194,40			SEDE
	453	140509	VISA SISTEMI SRL - WINDOWS SERVER 2003	660,00	660,00			SEDE
	0	311209	SOFTWARE EDITING	3.021,48	3.021,48			SEDE
			TOTALE 2009		3.875,88	58.218,00		
			TOTALE 2009			58.218,00		